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Konkurs Prezesa UOKiK na najlepszą pracę magisterską ma na celu zwrócenie uwagi studentów na

problematykę ochrony konsumentów i konkurencji. W konkursie mogą wziąć udział osoby, które

ukończyły prawo lub inny kierunek ― na przykład ekonomię, administrację czy zarządzanie.

Partnerem konkursu jest Stowarzyszenie Prawa Konkurencji, a patronem Polskie Towarzystwo

Ekonomiczne.

Prace z zakresu ochrony konkurencji powinny poruszać zagadnienia dotyczące praktyk ograniczających

konkurencję, kontroli koncentracji, pomocy publicznej lub przeciwdziałania nieuczciwemu

wykorzystywaniu przewagi kontraktowej w obrocie produktami rolnymi i spożywczymi. Z kolei

opracowania z obszaru ochrony konsumentów powinny dotyczyć praktyk naruszających zbiorowe

interesy konsumentów niedozwolonych postanowień wzorców umów lub nieuczciwych praktyk

rynkowych.

Aby przystąpić do konkursu należy wysłać:

wypełniony formularz zgłoszeniowy dostępny tutaj,

egzemplarz pracy wydrukowany dwustronnie w formacie A4 w miękkiej oprawie oraz w wersji

elektronicznej,

jednostronne streszczenie (w wersji drukowanej oraz elektronicznej),

zaświadczenie wydane przez władze uczelni, potwierdzające termin obrony i temat pracy.

Zgłoszenia można przesyłać do 30 listopada 2022 r. do godziny 16:15 (decyduje data wpływu, zgłoszenie

wyślij pocztą, mailem lub złóż osobiście w naszej kancelarii). Na kopercie lub w tytule wiadomości

należy dopisać odpowiednio „Konkurs na pracę magisterską ― DK ― konkurencja” lub „Konkurs na

pracę magisterską ― DK ― konsumenci”.

W każdej kategorii tematycznej przewidziane są następujące nagrody:

I miejsce 7 tys. zł.

II miejsce 5 tys. zł.

III miejsce 3 tys. zł.

Przewidziana jest również dodatkowa nagroda ― wyróżnienie Stowarzyszenia Prawa Konkurencji w

wysokości 5 tys. zł.

Dodatkowo zwycięska praca może zostać opublikowana w ramach serii wydawniczej UOKiK -

„Biblioteka UOKiK”.
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